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月份 週次 日 一 二 三 四 五 六 
學期行事紀要 

高中職 國中部 

JUN 

六 

月 

W20 23 24 25 26 27 28 29 
26-28 

28 

第三次定期評量 

休業式 

25-30 

26-28 

28 

國二日本教育旅行 

第三次定期評量 

休業式 

暑一 30       

JUL 

 

 

七 

月 

暑一  1 2 3 4 5 6 

01 

06-27 

08-25 

09 

10 

 

 

11 

12-13 

17 

21-26 

26 

27 

 

29 

 

29-30 

 

 

07/29-

08/16 

暑假開始 

暑期遊學營-澳洲 

暑期返校環境整理 

113 高中免試入學放榜 

113 本校高中免試入學報到 

113 年五專聯合免試入學現

場登記分發報到 

113 全國高中免試入學報到 

113 大學分科測驗 

全校飲水機水質檢驗 

暑期遊學營－新加坡 

112-2 學期補考 

113 學年度高一新生家長座

談會 

113 大學分發分科測驗成績

單寄發 

113 學年度新生訓練 

高一新生英文暨 ESL 分班測

驗 

暑期輔導 

01 

06-27 

08-25 

17 

21-26 

26 

27 

 

29-30 

 

07/29-

08/16 

暑假開始 

暑期遊學營-澳洲 

暑期返校環境整理 

全校飲水機水質檢驗 

暑期遊學營－新加坡 

112-2 學期補考 

113 學年度國一新生家長座

談會 

113 學年度新生訓練 

國一新生補測 

暑期輔導 

 

暑二 7 8 9 10 11 12 13 

暑三 14 15 16 17 18 19 20 

暑四 21 22 23 24 25 26 27 

暑五 28 29 30 31    

AUG 

 

 

八 

月 

暑五     1 2 3 
01-04 

 

12-16 

15 

 

17-18 

30 

113 年大學分發網路登記分

發志願 

高國一國際選修課程選課 

113 年大學分發入學錄取公

告 

高一第二外語課程選課 

開學日 

30 開學日 

暑六 4 5 6 7 8 9 10 

暑七 11 12 13 14 15 16 17 

暑八 18 19 20 21 22 23 24 

暑九 25 26 27 28 29 30 31 

 


